LOGOMARCA

______________________________________________________________________

TERMO DE PARTICIPAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 136/2018/SRP
A ___________________________ (órgão ou entidade), através de seu ___________ (representante/titular), torna público o interesse de participar da Ata de Registro de Preços 011/2018 da SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SSP, ÓRGÃO GERENCIADOR, para eventual AQUISIÇÃO DE COLETES BALÍSTICOS COM CAPAS PARA A POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE GOIÁS.
	LOTE GLOBAL – COLETES BALÍSTICOS

	ITEM
	DESCRIÇÃO
	UND
	QTD INTERESSADA
	ESTIMATIVA DO VALOR UNITÁRIO
	ESTIMATIVA VALOR TOTAL

	01
	COLETE balístico, Modelo Ostensivo, Nivel III-A, Tamanho P, Modelo MASCULINO
	Und.

	R$
	R$

	02
	COLETE balístico, Modelo Ostensivo, Nivel III-A, Tamanho M, Modelo MASCULINO
	Und.

	R$
	R$

	03
	COLETE balístico, Modelo Ostensivo, Nivel III-A, Tamanho G, Modelo MASCULINO
	Und.

	R$
	R$

	04
	COLETE balístico, Modelo Ostensivo, Nivel III-A, Tamanho GG, Modelo MASCULINO
	Und.

	R$
	R$

	05
	COLETE balístico, Modelo Ostensivo, Nivel III-A, Tamanho P, Modelo FEMININO
	Und.

	R$
	R$

	06
	COLETE balístico, Modelo Ostensivo, Nivel III-A, Tamanho M, Modelo FEMININO
	Und.

	R$
	R$

Obs.: Consultar no Termo de Referência disponível no SEI através do Processo nº 201800007056688 ou através do site do ComprasNet Goiás.
_______________________ (órgão ou entidade), em ___________ (cidade/UF), aos ____ dias do mês de ___________ de 2018.

__________________________________
Representante/Titular